Souza Costa e Rycardo Henrique Magalhães de Oliveira.

Relatório

Trata-se do Auto de Infração — AI n.° 35.834391-7, com lavratura em
27/06/2005, posteriormente cadastrado na RFB sob o número de processo constante no
cabeçalho. A penalidade aplicada foi de R$ 1.292.311,95 (um milhão, duzentos e noventa e
dois mil, trezentos e onze reais e noventa e cinco centavos).

De acordo com o Relatório Fiscal da Infração, fl. 35/41, a empresa
remunerou diretores mediante o artificio da contratação de empresas de consultoria, em cujo
quadro societário constam os administradores da autuada.